香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：1152）

自願公佈

成立融資租賃公司

新融宇集團（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）通過本公司之間接全

資附屬公司華威資本有限公司（「華威」）於中華人民共和國（「中國」）中國（上海）自由貿易試

驗區已成立一間外商獨資企業，即融元融資租賃（上海）有限公司（「外商獨資企業」），以於

中國進行融資租賃業務。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一五年二月四日，華威已就成立外商獨資企業

於上海市工商行政管理局完成註冊手續，而上海市工商行政管理局已發出外商獨資企業之

營業執照，獲批准之業務營業期限為 30年（由二零一五年二月四日至二零四五年二月三

日）。外商獨資企業之註冊資本為50,000,000美元（相等於389,000,000港元），其於本公佈日期

仍未獲繳足。外商獨資企業之經營範圍包括融資租賃業務；租賃業務；向國內購買租賃財

產；租賃財產的殘值處理及維修；租賃交易諮詢及擔保；從事與主營業務相關的商業保理

業務。

本公佈內以美元計值之任何金額乃以 1.00美元兌 7.78港元之匯率換算為港元，僅供說明用途。該換算並不表

示有關金額已經、可能已經或可以按任何指定匯率換算。

承董事會命

新融宇集團（控股）有限公司

主席

余學明

香港，二零一五年二月九日

於本公佈日期，董事會包括五名執行董事，分別為余學明先生（主席）、余傳福先生（行政總裁）、薛由釗先

生、鄭強先生及韓瀚霆先生；一名非執行董事陳儀先生；及三名獨立非執行董事王惟鴻先生、冼家敏先生及

趙利新先生。